Ego Gerardus oliin Corbici de Aretio omnibus et singnlis, ut supra srrifila sunt

per dicium Ruslicbinnm notarium, interfiii et rogalus a [ìredictis sindicis conlrahentibus

et eorum mandalo me snbscripsi et meiim signum apfiosui.

Ego Berlinqherixs imperiali aiictorilate index ordinariiis el. publicus nolarius. olim lìeriiardi

Corradini filiiis aìttenticum hitins exempli vidi et legi, et que In eo scripla repevi hic exemplando

tiansciipii pveler signa dictorum duorum nutariurìim.

612.

Compromesso per questioni lerriloiiali Ira i Comvvi di Arezzo e di Massa Traharia

e il Comune di Città di Castello dinaìtzi aqli ambasciatori di Firenze, il cui

Comune viene nominalo arbitro della controversia.

Borgo S. Seiwloro, Casa di Galsraiio di Bonaceorso - [Ardi. Cumini, di Cina di Caslello].

14 gingilo 1258.

mm. 370X320. Carta guasta nel lato manco da rosicaliire di sorcio, che penetrano lino nel mezzo.

In nomine Domini nostri lesu Chrisli, amen. Anno nativitalis eiusdem rnillesimo

ducentesimo quinquagesimo octavo, indictione prima, domino Alexandre papa mi re-

sidente, die veneris xiiu" intrante mense iunii. Dominus Tertius iudex et dominus Bo-

nagratia syndici et quilibet in solidum Comunis et universilatis Masse Trabarie, consti-

tuli et ordinati a domino Terno de Bustolis cive aretino, Dei gratia potestate et capiianeo

Comunis et populi Masse et universitatis predicte, et ab odo probis viris consiliariis

consulibus castrorum et Anrianis omnibus Masse predicte, sicut apparet per publicum

instrumentum confectum manu mei Rubei notarli filii Acerbi notarli de Aretio et lune

Comunis Masse scribe; et dominus Fridericus iudex (ilius Marabottlni syndicus et pro-

curator Comunis civiiatis Aretll constltulus a domino Stoldo Berlengerii de Florenlia

Dei gratia aretina potestate et ab Ancianis, Consilio ducentorum virorum et generali Con-

silio populi nec non rectoribus artium et sotietalum, gonfaloneriis et eorum consiliariis

{«) A remo.
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ol adiiiiiclis tivilalis eiustlem, sicul palei ex contraclu conrecio maini Jijsu|i|)i nolarii

«le Ai'Olio (|iioiulam l'aciindie; (|ui dominus Tcrlìus el dominus Hoiiai^ralia syiidici

nomine ol vice Comuiiis el univcrsilatis Masse predicle, el dominus Fridericus syndicus

jiredirliis nomino l'I vice (".oiminis ol civilalis predicle Aielii, coinpromiseiunl in domi-

iiiim Bonaviaiii iudicom de l'assignano el domiiiiim Huiililiolum Honaiuli amhascialores

Ooinunis Florenlio, presenles el rocipienlos vice el nomine polestalis el ca|)ilanei el Anria-